
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce a implemetaci nástroje SIEM ze dne 17.9.2021 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI NÁSTROJE SIEM 

ZE DNE 17.9.2021 
 
 

Smluvní strany: 

 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, příspěvková organizace 

se sídlem: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 72029455, DIČ: CZ72029455 

bank. spojení: Česká národní banka 

č. účtu: 1235071/0710 

zastoupená: RNDr. Michaelou Kleňhovou, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 

 
 

a 

 

NTT Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4, Krč 

IČO: 26175738, DIČ: 26175738 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl  C, vložka 77064 

bank. spojení: HSBC Bank plc – pobočka Praha, č. účtu: 234640315/8150 

zastoupená: Ing. Petr Hübl, jednatel 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy Zhotovitele: C20210128 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce a implementaci nástroje SIEM ze dne 17.9.2021  
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce a implemetaci nástroje SIEM ze dne 17.9.2021 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Smluvní strany dne 17.9.2021 uzavřely smlouvu o dodávce a implementaci nástroje SIEM, 
číslo smlouvy Zhotovitele: C20210128 (dále jen „Smlouva“).  

1.2 S ohledem na aktuální celosvětovou epidemiologickou situaci způsobenou pandemii 
COVID-19 dochází k opakovanému prodlení a k posunutí termínů pro dodávku zařízení ze 
strany jejich výrobců. Tuto skutečnost považují smluvní strany za skutečnost, která je zcela 
mimo kontrolu Zhotovitele a jeho vliv a ke které došlo zcela bez jeho zavinění. Tato situace 
je překážkou, která brání Zhotoviteli v řádném plnění předmětu Smlouvy ve smyslu článku 
10.1.5 Smlouvy.  

1.3 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně termínů pro plnění 
předmětu Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento Dodatek č. 1., a to v souladu se 
Smlouvou a s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy. 

 
2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 S ohledem na skutečnosti popsané v čl. 1 tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly, 
že článek 4.1 Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje se novým článkem 4.1, který nově zní takto:  

„4.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na plnění této Smlouvy nejpozději do 5 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy ve smyslu odst. 21.1 této 
Smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje řádně vypracovat Implementační analýzu tak, 
aby mohla být Objednatelem akceptována nejpozději do 35 dnů od nabytí účinnosti 
této Smlouvy. Zhotovitel je následně povinen řádně provést a předat Objednateli 
kompletní Dílo včetně Školení nejpozději do 230 kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Podrobný harmonogram prací, který bude respektovat 
výše uvedené termíny, Zhotovitel vypracuje v rámci Implementační analýzy. 
Schválením Implementační analýzy ze strany Objednatele se tento podrobný 
harmonogram stává závazným.“  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.   

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Informačním systému registru smluv zejména v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 provede Objednatel. 

3.3 Je-li tento Dodatek č. 1 uzavřen v listinné podobě, pak je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z 
nichž každý bude považován za prvopis, a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení 
Dodatku č. 1. Je-li Dodatek u č. 1 zavřen elektronicky, pak je podepsán v 1 originále 
elektronicky pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za 
smluvní strany. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce a implemetaci nástroje SIEM ze dne 17.9.2021 

3.4 Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Dodatek č. 1 řádně 
zvážily, jeho celý text přečetly a pochopily a že jej uzavírají o své svobodné a vážné vůli. 
Rovněž také prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tento 
Dodatek č. 1 jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinným vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak 
jeho účel. 

 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Centrum pro zjišťování výsledků        NTT Czech Republic s.r.o. 

vzdělávání, příspěvková organizace 
 
 
V Praze, dne 24. 11. 2021 V Praze, dne 1. 12. 2021 
 
 
  Elektronický podpis    Elektronický podpis 
 
Podpis: _______________________ Podpis: __________________________ 

Jméno:  Jméno: Ing. Petr Hübl 

Funkce:  Funkce: jednatel NTT Czech Republic  

   s.r.o. 

 

 


